ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 38/3
                           По МКОУ «Волчихинская СШ №2»

                                          от 4 июня 2012 года

«О проведении оценки реализации ФГОС».

   Для проведения оценки эффективности реализации ФГОС на предмет сформированности универсальных учебных действий, качества внеурочной деятельности и основной образовательной программы, условий её реализации
                                              приказываю:

1. До 10 июня 2012 года провести самоанализ эффективности реализации ФГОС начального образования.
2. Создать рабочую группу для проведения самоанализа в составе:
Зарубкина Раиса Ивановна, директор.

Мухина Елена Робертовна, заместитель директора.

Терехова Надежда Николаевна, руководитель МО учителей начальных классов.

Черная Галина Николаевна, учитель начальных классов.

Лакотина Любовь Владимировна, учитель начальных классов.

Долотина Елена Александровна, учитель начальных классов.

Крылатов Сергей Федорович, председатель Управляющего Совета школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Мухину Елену Робертовну, заместителя директора.
Директор школы:                           Зарубкина Р.И.